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Päijät-Hämeen liiton lausunto Valtioneuvoston asetuksen valtionavustuksesta 
yritystoiminnan kehittämiseksi vuosina 2021‒2028 annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta   
  

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoa viimeistään 
11.11.2022 luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi 
valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi vuosina 
2021‒2028 annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta ja 
väliaikaisesta muuttamisesta. Asetus on valmisteltu virkatyönä 
työ- ja elinkeinoministeriössä 
 

Päätös Maakunnan liitot ja Päijät-Hämeen liitto suhtautuvat varauksella 
esitykseen, jonka mukaan toimintaympäristön 
kehittämisavustusta voitaisiin myöntää yli 80 % tuki-
intensiteetillä. Ao. tuki-instrumentti on päällekkäinen 
maakuntaliittojen tuki-instrumenttien kanssa.  
 
Perustelumuistiossa esitetään, että yli 80 % tukitaso voitaisiin 
myöntää mm. alueellisten strategisten teemojen, kuten 
maakunnan älykkään erikoistumisen strategian painopisteiden 
koordinaatiohankkeissa. Työ- ja elinkeinoministeriöstä saadun 
tiedon mukaan ainakin yksi muutoksen tarkoitus olisi 
mahdollistaa ELY-keskukselle säädöspohja rahoittaa 
omantuotannon hankkeita EAKR:n valtakunnallisen Innovaatio- ja 
osaamisverkostot -teemaan koordinaatioon. Sitä ei kuitenkaan 
ole tuotu esiin perustelumuistiossa.    
Älykkään erikoistumisen edistäminen on maakuntaliittojen 
tehtävä (laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan toimeenpanosta, 17 §) ja maakuntaliitot ovat 
toimivaltaisia alueellisia älykkään erikoistumisen hallinnasta 
vastaavia tahoja. Maakunnan liitot ovat vastanneet älykkään 
erikoistumisen strategioista vuodesta 2013 lähtien ja vastaavat 
aluekehitysviranomaisina maakuntaohjelmista, joihin älykkään 
erikoistumisen strategiat liittyvät. Lisäksi maakunnan liitot 
toimivat EU:n alue- ja rakennepolitiikan rahastojen osalta 
innovaatiojärjestelmän rahoittajina. Mikäli uudistuksella halutaan 
turvata EAKR:n valtakunnallisen teeman koordinaatiohankkeiden 
rahoitus, tulisi uudistus rajata tarkasti koskemaan vain sitä. 
Asetusluonnos avaa mahdollisuuden 100%:n tukitasoon, mikä 
rikkoo valtionavustuslain perusperiaatetta, jonka mukaan 
myönnettävä tuki ei saa kattaa hankkeesta aiheutuvien 
kokonaiskustannusten täyttä määrää ja että tuen hakijan on 
osallistuttava hankkeen rahoitukseen. Hanketoteuttajien 
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tasavertaisen kohtelun perusteella myös yritysten 
toimintaympäristöhankkeiden toteuttajien tulee osallistua 
omarahoituksella hankkeen kustannuksiin. Omarahoitus on 
välttämätöntä sekä alue- ja rakennepolitiikan ohjelmassa 
vaadittavan kansallisen julkisen rahoituksen kokoamiseksi että 
osoittamaan hakijan sitoutuneisuutta hankkeeseen.    
 
Päijät-Hämeen liitto esittää, että lausunnolla olevassa 
asetuksessa siten, että elinkeinoelämäverkottuneen 
tutkimushankkeen rinnalla tulee olla pk-yritysten omia 
kehityshankkeita ja että ne muodostavat kokonaisuuden. Tämä 
selkeyttäisi tuki-instrumentin roolia yritystukilain 
perustelumuistiossa linjatulla tavalla ja samalla suuntaa tuki-
instrumenttia aidosti yritysrajapintaan. Tavoitteena tulee olla pk-
yritysten kilpailukyvyn ja kasvun tukeminen. 

 
 

Niina Pautola-Mol 
Maakuntajohtaja 

 
 

***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / 
maakuntahallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi 
 
Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI  
Käyntiosoite: Hämeenkatu 9  
Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi   
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

 


